Dispensatio circa tonsuram, & corona nam clericorum. c. clerici omnes. de hab. cle.

Docere sacrimoniales cantum, aut sonare clericis non licet. c. uel statutus 8. de uita.

Doctorum, & in dignitate constitutorum priuilegium. c. item quid. de hab. cler. c. item similiter. eo. c. item statutus 2. eo. c. omnem autem syn. 2.

Domoru titulatoru optatio quomodo a titulatis facienda. c. uel iux de elect.

Domus residentiae titulatorum, & similiter fabri carna ecclesiastis, non possunt locari in honestis personis pœna. c. licet syn. 1.

Dopleria ad funeralia non possunt deferre religiosi cuiuscunque ordinis, etiam mendicantium, exce

INDEX

ptis Iesijatis, qui non sunt in sa-
ceris: & hoc idem laicis prohibe-
tur, pizzocharis, & monialibus
conuersis, pugna, &c. licet alias.
de seipsum.

E

Ecclesiarum baptismalium sub-
ditu. vide subditu.

Electiones cum honesta conuentio-
ne licite exiguntur a clericis pro
sepulture: Quoniam sunt loco de
cimarum. c. quamuis. de sepult.
Andreas Boudimerio. licet debi-
tum eo.

Electiones sunt ab habentibus vo-
cem in capitulo; nisi suspensi,
aut sunt excommunicati. c. ordi-
namus. de elect. c. statuimus. c.
clemens vij. c. dilecte filii 2. c. pa-
lus. eo. tit.

Electiones sunt previa missa spiri-
tus sancti, & alijs orationibus. c.
ordinamus. c. statuimus. de elec-

Electiones facienda sunt ab electori-
bus in capitulo congregatis; &
quomodo c. ordinamus. de elect.
c. statuimus. c. clemens. c. dilecte
filii. 2. eo.

Electiones sunt corum, qui sunt de
gremio ecclesiarum, si fuerint suf-
ficietes; & vita ac morib. pro-
bati. c. ordinamus. de electio. c.
statuimus. c. clemens. c. dilecte
2. eo.

Electiones sunt gradatim, & quo-
modo: & quando fieri possunt

non gradatim. c. ordinamus. de
elect. c. statuimus. c. clemens. c. di-
lecte. eo.

Electiones acolitorum quales, et quo
modo fiant. vide acoliti.

Electiones factae contra formam pa-
triarchalium confititionum an-
nullantur. c. ordinamus. de elect.
c. statuimus. c. dilecte 2. c. cle-
mens. eo.

Electiones plebanorum facienda
sunt a parochianis, & quomodo c.
ordinamus. de elec. c. dilecte 1. &
2. c. clemens. eo.

Electione secunda capitulo reiecit,
& appellatione confirmata re-
iectione, electio ipsa ad ordinari-
um denoultur, pro ea vice
tantum c. clemens. de elect. c. dilec-
te 2. eo. corrigere per c. ad futu-
ram. eo.

Electionum forma eadem ut in no-
stra, fernanda est in diligencib. Por-
cell. & Clig. c. clemens. de elec.
c. dilecte filii. 2. eo.

Electionum plebanorum ac titulato-
rum confirmatio ad ordinariis
sunt. c. clemens. de elec. c. dilec.
2. c. ad futuram. eo.